
                                                                                                                         
 

 
 
 

Zarządzenie Nr 8/VIII/2018 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 27.11.2018 roku 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 194/VII/2018 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 19 listopada 2018 r. 
dotyczącego postępowania pn.:  Wywóz wody po opadach atmosferycznych i wód roztopowych z terenu 

miasta oraz bieżące utrzymanie urządzeń odwadniających w Milanówku z podziałem na część nr  1 - 

Wypompowanie i wywóz wody po opadach atmosferycznych i wód roztopowych, część nr 2 -  Bieżące 

utrzymanie infrastruktury odwodnieniowej. 

  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 

W składzie komisji przetargowej w celu wyłonienia Wykonawcy w postępowaniu  prowadzonym pod 

nazwą: Wywóz wody po opadach atmosferycznych i wód roztopowych z terenu miasta oraz bieżące          

utrzymanie urządzeń odwadniających w Milanówku z podziałem na część nr  1 - Wypompowanie                     

i wywóz wody po opadach atmosferycznych i wód roztopowych, część nr 2 -  Bieżące utrzymanie 

infrastruktury odwodnieniowej. 

odwołuję Pana Łukasza  Stępnia a na jego miejsce powołuję Pana Roberta Zybranta do pełnienia 
Funkcji Przewodniczącego Komisji Przetargowej.   
 
 

§ 2 
 

Dalsze postanowienia Zarządzenia 194/VII/2018 pozostają bez mian. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 
 
 

Burmistrz Miasta Milanówka 
                /-/ 
       Piotr Remiszewski 
 
 
 
 

 
 

 
Przygotowała: Ewa Karwize 


